
 

UCHWAŁA  NR XXI/118/2026  

RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

z   dnia  30 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2026-2029 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.) w związku z art.4¹  ust. 1,  2 , 5 ustawy z 

dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  w trzeźwości i  przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2151, z późn.zm.), art.10 ustawy z dnia  29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu narkomanii   Dz. U. z  2023 r. poz.1939, z późn.zm.)  

 

Rada Miejska w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 
Przyjmuje  się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2026-2029 stanowiący załącznik do niniejszej     

uchwały. 

 

§ 2. 

   

Źródłem finansowania zadań niniejszego programu są środki finansowe pochodzące z opłat za 

wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

                                                                          

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastrzębia. 

 

§ 4. 

 

Uchwała  wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


